



شیلی
قربانیان آتش‌سوزی جنگلی در این کشور به دست کم ۵۱ نفر افزایش پیدا کرده‌ است.

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از رویترز، مقامات شیلی از افزایش شمار قربانیان حریق جنگلی گسترده در این کشور به ۵۱ نفر خبر داده‌اند.
گابریل بوریک، رئیس‌جمهور شیلی پس از آغاز حریق در شهرهای مرکزی در منطقه ایلپاریسو در مرکز این کشور، برای مقابله با آتش‌سوزی و اطفای حریق وضعیت اضطراری اعلام کرد. او همچنین خواستار اعزام نیروهای نظامی بیشتری به مناطق حادثه‌دیده که بیش از یک میلیون جمعیت دارد، شده است.

اعلام وضعیت اضطراری در حالی است که کارولینا توبو، وزیر کشور شیلی شنبه اعلام شد حریق خبری گمت که این کشور بعد از زلزله سال ۲۰۱۰ که بیش از ۵۰۰ نفر را به کام مرگ کشاند، با یکی از تازیدی‌های مرگبار خود روبرو شده است.

در آتش‌سوزی ۹۲ حریق در جنگل‌های سراسر شیلی ششمره بوده است که تیم‌های آتش‌نشانی موفق به مهار ۴۰ مورد شدند.
زبانه‌های آتش به دست کم ۳۳ هزار هکتار از جنگل‌های این کشور سرایت کرده است.
به گفته رئیس‌جمهور شیلی، مقامات با ظن اینکه دست کم یکی از آتش‌سوزی‌ها عمدتا رخ داده است، در حال تحقیق هستند.

آسیب‌پذیرترین افسراد از جمله معلولان سپه‌ناتمامتاسی از جمعیت روبروشد زندانیان در استرالیا دارند.
به گزارش خبرگزاری میزبان، ازدحام جمعیت در زندان‌های استرالیا همواره به‌عنوان یکی از دلایل ریشه‌ای نقض حقوق بشری زندانیان، عمدتا افراد و اقلشری را هدف قرار می‌دهد که پیش از ورود به زندان از دسترسی به حقوق خود بازمانده بودند.

فسل‌های گذشته وضعیت زندان‌های استرالیا از سوی گروه‌ها، نهادهای و فعالان حقوق بشری متعددی به شدت مورد انتقاد قرار گرفته است. آن‌ها تاکید دارند که امواج شوکه‌کننده‌ای از بحران‌های حقوق بشری زندان‌های استرالیا را دربرودیده‌اند؛ این در حالی است که اقدامی جدی برای حل‌وفصل آن‌ها صورت نمی‌گیرد.

تقریبا نیمی از جمعیت زندان‌های استرالیا بیمار روانی هستند. بررسی‌ها نشان می‌دهد که به موازات افزایش جمعیت زندانیان مبتلا به بیماری‌های روانی در زندان‌های استرالیا بودجه خدمات روانپزشکی در این مراکز اندک است.

نود و یک کمبود بودجه خدمات روانپزشکی از طریق معطل گذاشتن درمان زندانیان بیمار، این افراد را به سمت خودکشی سوق می‌دهد؛ براساس آمارها، ۵ درصد جمعیت زندانیان در استرالیا در معرض خطر خودکشی یا آسیب رساندن به خود و دیگران قرار دارند.

کارشناسان حقوق بشری تاکید دارند که بی‌توجهی به خدمات بهداشتی در زندان‌های استرالیا، نه تنها نقض حقوق بشرک بلکه یک معضل اجتماعی پیچیده و پرهزینه است که نسل‌های آینده را نیز با دشواری‌های جدی مواجه خواهد کرد.

افزایش فزاینده شمار زندانیان در استرالیا سبب می‌شود تا شرایط زندانیان در این مراکز بدنام‌تر شوه؛ افزایش خشونت، تشدید بیماری‌های روانی، نتایج ازدحام جمعیت در زندان‌های استرالیا هستند.

یکی از مهم‌ترین جلوه‌های نقض حقوق بشر در زندان‌های استرالیا، سهم نامتناسب آسیب‌پذیرترین افراد از جمعیت زندان‌های این کشور است؛ بومیان، افراد دارای معلولیت و افراد دارای مشکلات سلامت روان به شکل نامتناسمی در زندان‌های استرالیا حضور دارند.

در حالی که جمعیت زندانیان در استرالیا در حال افزایش است، میزان بودجه و نیروهای زندان‌های این کشور در حال کاهش است؛ این امر به معنای تشدید چالش‌های موجود در زندان‌های استرالیا است.

نقض حقوق بشر در زندان‌های کودکان و نوجوانان از سال‌ها پیش به نقطه مرکزی انتقادات از سیستم زندان‌ها در استرالیا تبدیل شده است؛ ازدحام جمعیت در زندان‌های کودکان و نوجوانان از دیدگاه کارشناسان نقض حقوق بشری آن‌ها است.

کارکنان برخی از مراکز فوق می‌گویند که زندان‌ها حتی از تامین نیازهای اولیه کودکان و نوجوانان مانند غذای معمولی سه بار سز می‌نند. منتقدان سیستم زندان‌های استرالیا تاکید دارند که با افزایش جمعیت زندانیان در این مراکز، دولت در حال کسب سود چند میلیارد دلاری است.

رئیس جمعیت هلال احمر خبر داد ارسال دومین کشتی حامل کمک‌های بشردوستانه مردم ایران به غزه

رئیس جمعیت هلال احمر از ارسال دومین کشتی حامل کمک‌های بشردوستانه و کمک‌های مردمی جمعیت هلال احمر به غزه خبر داد.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی جمعیت هلال احمر، پیرحسین کولیوند گفت: دومین کشتی حامل اقلام بشردوستانه مردم ایران برای مردم غزه ارسال شده است. محموله‌های داخل کشتی شامل کمک‌های مردمی است. هلال احمر یک کشتی را نیز ماه قبل ارسال کرده و کشتی جدید به نام غازی از تنگه هرمز عبور کرده و این محموله به زودی به دست مردم غزه خواهد رسید.

کولیوند خاطر نشان کرد: کمک‌های بین‌المللی برای مردم غزه هم با هماهنگی وزارت امور خارجه در حال ارسال است. این محموله‌ها شامل دارو و تجهیزات پزشکی و اقلام زیستی شامل تنو چادر و… است که به وارزی به ازبکستان نیز ارسال شده است. همچنین یک محموله هوایی هم از سوی هلال احمر به غزه ارسال شده است. وی افزود: همچنان مردم می‌توانند کمک‌های نقدی و غیرنقدی خود را در شماره حساب‌های هلال احمر برای کمک چوگان بازکنند تاکنون ۱۰ هزار تن اقلام از سوی مردم ایران به هلال احمر برای کمک به مردم غزه اهدا شده است و اهدا این میزان کمک مردمی به هلال احمر تاکنون سابقه نداشته است.



سازمان ملی زمین و مسکن، معاونت املاک و حقوقی اداره کل امور حقوقی و قرارداده‌ا

۱- نام و نشانی مزایده‌گذار: سازمان ملی زمین و مسکن به نشانی تهران، میدان ونک، خیابان شهید خدایی، چهارراه نیروی انتظامی، شماره ۵۶، تلفن: ۰۲۱-۸۸۷۰۰۳۳ داخلی ۲۱۲۰.
مبار: ۸۸۷۲۱۳۳
۲- موضوع مزایده: فروش تعداد ۱۵ دستگاه خودرو سبک سنددار پژو ۴۰۵ و سمند و واقع در انبار این سازمان به آدرس تهران، کیلومتر ۷ جاده مخصوص کرج، روبروی تپه‌سرا، جنب کارخانه ارج، خیابان چوگان (بازکنگ سابق ایران خودرو)
۳- مبلغ و نوع تضمین شرکت در مزایده: مبلغ تضمین شرکت در مزایده بابت هر خودرو ۲۵۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال می‌باشد که نحوه ارسال آن در اسناد مزایده شرح داده شده است.
۴- شرایط: مزایده مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد قیمت و بازگشایی پاکت از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت(سنتا) به آدرس **www.setadiran.ir** انجام خواهد شد و لازم است شرکت کنندگان در صورت دریافت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و مزایده گواهی امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده محقق سازند.

جامعه

معاون وزیر بهداشت از تصویب آن خبر داد

درمان رایگان تمامی کودکان کمتر از ۷ سال

همسایه از جمله عراق، افغانستان(غیر از اتباع ساکن در ایران)، تاجیکستان و حتی ترکیه است. پیوند از یک ایرانی به غیرایرانی ممنوع است! اما پیوند عضو برای گیرنده و دهنده عضو از دو نفر با یک ملیت دیگر غیر ایرانی، با تایید وزارت امور خارجه و وزارت بهداشت، انجام می‌شود.

به گفته وی، هدف وزارت بهداشت، تقویت ارزآوری رایگان شش‌ن خدمات بستری و سرپایی شیرخوارگان و کودکان کمتر از ۷ سال در مراکز درمانی دولتی و دانشگاهی خیر داد و گفت: این موضوع در شورای عالی بودجه، در هیئت دولت نیز به تصویب رسید و منتظر ابلاغ مصوبه هیئت دولت هستیم تا به دانشگاه‌های علوم پزشکی و مراکز درمانی اطلاع کنیم.

کریمی تصویب درمان رایسگان کودکان کمتر از ۷ سال را یک سرمایه‌گذاری برای داشتن نسل آینده‌ای سالم دانست و افزود: یک فرزند کمتر از ۷ سال ممکن است - تا ۷۰ سال زندگی با معلولیت و بیماری داشته باشد اما با اجرای این طرح، درمان رایگان برای این افراد فراهم می‌شود. در این طرح دیگر فرانسیز ۱۰ و ۲۰درصدی از کودکان کمتر از ۷ سال دریافت نمی‌شود. **در آمد یک میلیارد دلاری کشور از گردشگری سلامت در سال گذشته**

وی در ادامه از مراجعه یک میلیون و ۲۰۰ هزار گردشگر سلامت برای درمان در سال گذشته به کشورمان خبر داد و گفت: با پذیرش و درمان گردشگران سلامت، یک میلیارد دلار ارزآوری برای کشور حاصل شده که نیمی از آن مربوط به مراکز درمانی و نیم دیگر به حوزه گردشگری و سایر حوزه‌ها بوده است. معاون درمان وزیر بهداشت با بیان اینکه ارزآوری گردشگران سلامت شامل اتباع ساکن در ایران نیست، اظهار داشت: گردشگران سلامت، ویزا دریاقت کرده و برای دریافت خدمات درمانی به کشورمان مراجعه کرده و به تک‌شور خود بازگشته‌اند. اعتماد به پزشکان ایرانی، پیشرفت‌های کشورمان، مجهز و استاندارد بودن مراکز درمانی کشورمان از عوامل اقبال گردشگران برای دریافت خدمات درمانی در ایران است. در حال حاضر ۲۹۰ مرکز درمانی در تک‌شور، امکان ارائه خدمات به بیماران بین‌الملل را دارند که مجوز ۱۴۷ مرکز در دولت مردمی صادر شده است.

گردشگران سلامت بیشتر برای چه خدمات درمانی به ایران سفر می‌کنند؟

کریمی از درمان نابروزی، اعمال چشم پزشکی، ارتوپدی، زیبایی‌ی و پیوند اعضا به عنوان بیشترین خدمات دریافتی گردشگران سلامت یاد کرد و گفت: ملیت بیشتر گردشگران مربوط به کشورهای منطقه و اروپا، آسیا و آمریکاست.

معاون وزیر بهداشت با اشاره به تکمیل و راه‌اندازی ۱۶ هزار تخت بیمارستانی در دولت سیزدهم خاطر نشان کرد: برخی افراد عنوان می‌کنند که ساخت تخت‌های بیمارستانی از سال‌های گذشته شروع شده که درست است و ساخت برخی تخت‌ها از سال‌های گذشته شروع شده اما تجهیز بیمارستان که به اندازه ساخت بیمارستان، هزینه و زحمت دارد در این دولت انجام

در سفر دوم شهردار تهران به چین صورت گرفت تفاهم خرید ۱۰ هزار ون، ۲۵۰۰ اتوبوس و ۲۷۵۰۰ دستگاه تاکسی برقی

شهردار تهران گزارش دستاوردهای سفر اخیر تیم مدیریت شهری پایتخت به چین را در جلسه شورای شهر تهران تشریح کرد.
دیروز یکشنبه در صحن شورای شهر تهران با اشاره به سفر خود به چین و همکاری مشترک با شرکت‌های چینی برای اخذ به مردم، یادآور شد: یک برنامه‌ریزی ارتباطی با مسیر مشخصی با سایر کشورها دنبال شده که چین یکی از این کشورهاست و هدف استفاده از تکنولوژی چینی‌ها و سرمایه‌گذاری توسط چین بوده است.

زاکنی با بیان اینکه دو سفر در ماه‌های اخیر به چین انجام شد، تاکید کرد: در سفر اول به ۱۲ شهر چین سفر کردیم تا در مرحله واقعیت، ظرفیت مجموعه‌ها و توانایی آنها در نه‌زهایت سه قرارداد به نتیجه رسید که شامل تا‌مین ۷۹۱ واگن مترو و یک میلیارد و ۴۰ میلیون یورو برای تأمین یک میلیون دستگاه ون، موتورسیکلت و اتوبوس و احداث خط ۱۱ مترو است.

توس و با اعلام اینکه در مورد احداث خط ۹ و تونل شهید متوسلیان نیز در سفر چینی‌ها به تهران مورد بحث قرار گرفت، افزود: عدد یک میلیارد و ۴۰ میلیون یورویی به یک میلیارد و ۶۷۰ میلیون یورو رسید. برای زیاده‌سوزی نیز ۵۷۹ میلیون یورو قیمت اولیه صورت

گرفت. ما با وزارت کشور تفاهم کردیم که ۲۸۰ واگن دیگر نیز به واگن‌های قبل اضافه شود. ۱۱۲ واگن داخلی نیز داریم که ۸۵ درصد آن تولید داخلی است و با همکاری جهاد دانشگاهی، شهرداری، مینا و بخش خصوصی تولید می‌شود. ۲۸۰ واگن نیز مینتی بر قرارداد اولیه توسعه می‌یابد و با احتساب واگن‌های داخلی در مجموع به هزار و ۱۸۴ واگن می‌رسد. **ورود اتوبوس برقی چینی تا ۶ماه آینده در صورت انجام پرداخت اولیه**
وی با بیان اینکه یک میلیارد و ۶۷۰ میلیون یورو در

معاون وزیر بهداشت از تصویب آن خبر داد

درمان رایگان تمامی کودکان کمتر از ۷ سال

شده است. در سفرهای استثنایی عمدتاً شاهد افتتاح بیمارستان‌ها و تخت‌های بیمارستانی هستیم.

انتقاد از پایین بودن جرایم مقابله با پزشک‌نماها در حوزه زیبایی

کریمی یکی از چالش‌های عمده نظارتی را فعالیت پزشک نماها در حوزه خدمات زیبایی عنوان کرد و گفت: این پزشک‌نماها در حوزه زیبایی ورود کرده و از ضعف قوانین، حداکثر سواستفاده را می‌کنند. طبق قانون، دخالت در امور پزشکی جریمه مالی دارد و البته جسد زبایی شده و جریمه آن بسیار پایین و حدود پنج میلیون تومان است که به هیچ عنوان بازدارنده نیست.

وی از تنظیم لایحه‌ای توسط وزارت بهداشت برای برخورد با تخلفات افراد غیرپزشک و غیرصلاحیت‌دار در حوزه زیبایی و ارسال آن به مجلس خبر داد و افزود: با جریمه مالی پنج میلیون تومان، هر کسی به خودش اجازه می‌دهد که در حوزه زیبایی ورود کند. **پلمب ۴۰۳۸ مرکز غیرمجاز زیبایی در ۹ ماه اول امسال**

به گفته معاون درمان وزیر بهداشت، در ۹ ماه اول امسال، چهار هزار و ۳۸ مرکز غیرمجاز زیبایی توسط وزارت بهداشت پلمب و به مراجع قضائی معرفی شده‌اند اما به دلیل ضعف قانون و جریمه پایین، مجازات بازدارنده نیست و تقاضا داریم این پروسه تسریع شود. با لایحه را تنظیم و به مجلس ارسال کرده‌ایم که امیدواریم مورد توجه قرار گیرد. همچنین گزاره نظارت بر سلامت در معاونت درمان تشکیل و ۵۰ جلسه داشته که در این گزارش‌ها، پرونده‌های کلان بررسی و در مورد آن تصمیم‌گیری می‌شود.

به گفته معاون وزیر بهداشت، در ۹ ماه اول امسال، چهار هزار و ۳۸ مرکز غیرمجاز زیبایی توسط وزارت بهداشت پلمب و به مراجع قضائی معرفی شده‌اند اما به دلیل ضعف قانون و جریمه پایین، مجازات بازدارنده نیست و تقاضا داریم این پروسه تسریع شود. با لایحه را تنظیم و به مجلس ارسال کرده‌ایم که امیدواریم مورد توجه قرار گیرد. همچنین گزاره نظارت بر سلامت در معاونت درمان تشکیل و ۵۰ جلسه داشته که در این گزارش‌ها، پرونده‌های کلان بررسی و در مورد آن تصمیم‌گیری می‌شود.

اجرای بیمه رایگان کودکان زیر ۷ سال با تأمین مالی دولت

مدیرعامل بیمه سلامت ایران نیز در نشست خبری دهه سفر در ستاد وزارت بهداشت، گفت: پس از تصویب قانون جوانی جمعیت وزارت بهداشت توجه ویژه‌ای به کودکان داشته است و طرح پوشش رایگان بیمه کودکان زیر ۷ سال توسط وزیر بهداشت مطرح شده است. هم‌اکنون در جمعیت ۲۰ میلیونی روستایی که تا ۹۵ درصد در سایر نقاط کشور که تا ۹۰ درصد

تحت پوشش بیمه هستند، کودکان از خدمات زیادی برخوردارند چون فرانسیز برای آنان اعمال می‌شود ولی طبق طرحی که اعلام شده است، کودکان زیر ۷ سال از قبل کامل تحت پوشش رایگان بیمه قرار می‌گیرند، اجرای کامل این طرح ۲،۵هزار میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد که در صورت تأمین آن از سوی دولت، پرداخت‌ها به بیمارستان‌ها در این طرح با مشکل مواجه نخواهد شد. محمد مهدی ناصحی با بیان این که تأمین بیمه

مدیرعامل بیمه سلامت ایران نیز در نشست خبری دهه سفر در ستاد وزارت بهداشت، گفت: پس از تصویب قانون جوانی جمعیت وزارت بهداشت توجه ویژه‌ای به کودکان داشته است و طرح پوشش رایگان بیمه کودکان زیر ۷ سال توسط وزیر بهداشت مطرح شده است. هم‌اکنون در جمعیت ۲۰ میلیونی روستایی که تا ۹۵ درصد در سایر نقاط کشور که تا ۹۰ درصد

تحت پوشش بیمه هستند، کودکان از خدمات زیادی برخوردارند چون فرانسیز برای آنان اعمال می‌شود ولی طبق طرحی که اعلام شده است، کودکان زیر ۷ سال از قبل کامل تحت پوشش رایگان بیمه قرار می‌گیرند، اجرای کامل این طرح ۲،۵هزار میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد که در صورت تأمین آن از سوی دولت، پرداخت‌ها به بیمارستان‌ها در این طرح با مشکل مواجه نخواهد شد. محمد مهدی ناصحی با بیان این که تأمین بیمه

مدیرعامل بیمه سلامت ایران نیز در نشست خبری دهه سفر در ستاد وزارت بهداشت، گفت: پس از تصویب قانون جوانی جمعیت وزارت بهداشت توجه ویژه‌ای به کودکان داشته است و طرح پوشش رایگان بیمه کودکان زیر ۷ سال توسط وزیر بهداشت مطرح شده است. هم‌اکنون در جمعیت ۲۰ میلیونی روستایی که تا ۹۵ درصد در سایر نقاط کشور که تا ۹۰ درصد

تحت پوشش بیمه هستند، کودکان از خدمات زیادی برخوردارند چون فرانسیز برای آنان اعمال می‌شود ولی طبق طرحی که اعلام شده است، کودکان زیر ۷ سال از قبل کامل تحت پوشش رایگان بیمه قرار می‌گیرند، اجرای کامل این طرح ۲،۵هزار میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد که در صورت تأمین آن از سوی دولت، پرداخت‌ها به بیمارستان‌ها در این طرح با مشکل مواجه نخواهد شد. محمد مهدی ناصحی با بیان این که تأمین بیمه

مدیرعامل بیمه سلامت ایران نیز در نشست خبری دهه سفر در ستاد وزارت بهداشت، گفت: پس از تصویب قانون جوانی جمعیت وزارت بهداشت توجه ویژه‌ای به کودکان داشته است و طرح پوشش رایگان بیمه کودکان زیر ۷ سال توسط وزیر بهداشت مطرح شده است. هم‌اکنون در جمعیت ۲۰ میلیونی روستایی که تا ۹۵ درصد در سایر نقاط کشور که تا ۹۰ درصد

تحت پوشش بیمه هستند، کودکان از خدمات زیادی برخوردارند چون فرانسیز برای آنان اعمال می‌شود ولی طبق طرحی که اعلام شده است، کودکان زیر ۷ سال از قبل کامل تحت پوشش رایگان بیمه قرار می‌گیرند، اجرای کامل این طرح ۲،۵هزار میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد که در صورت تأمین آن از سوی دولت، پرداخت‌ها به بیمارستان‌ها در این طرح با مشکل مواجه نخواهد شد. محمد مهدی ناصحی با بیان این که تأمین بیمه

مدیرعامل بیمه سلامت ایران نیز در نشست خبری دهه سفر در ستاد وزارت بهداشت، گفت: پس از تصویب قانون جوانی جمعیت وزارت بهداشت توجه ویژه‌ای به کودکان داشته است و طرح پوشش رایگان بیمه کودکان زیر ۷ سال توسط وزیر بهداشت مطرح شده است. هم‌اکنون در جمعیت ۲۰ میلیونی روستایی که تا ۹۵ درصد در سایر نقاط کشور که تا ۹۰ درصد

تحت پوشش بیمه هستند، کودکان از خدمات زیادی برخوردارند چون فرانسیز برای آنان اعمال می‌شود ولی طبق طرحی که اعلام شده است، کودکان زیر ۷ سال از قبل کامل تحت پوشش رایگان بیمه قرار می‌گیرند، اجرای کامل این طرح ۲،۵هزار میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد که در صورت تأمین آن از سوی دولت، پرداخت‌ها به بیمارستان‌ها در این طرح با مشکل مواجه نخواهد شد. محمد مهدی ناصحی با بیان این که تأمین بیمه

مدیرعامل بیمه سلامت ایران نیز در نشست خبری دهه سفر در ستاد وزارت بهداشت، گفت: پس از تصویب قانون جوانی جمعیت وزارت بهداشت توجه ویژه‌ای به کودکان داشته است و طرح پوشش رایگان بیمه کودکان زیر ۷ سال توسط وزیر بهداشت مطرح شده است. هم‌اکنون در جمعیت ۲۰ میلیونی روستایی که تا ۹۵ درصد در سایر نقاط کشور که تا ۹۰ درصد

تحت پوشش بیمه هستند، کودکان از خدمات زیادی برخوردارند چون فرانسیز برای آنان اعمال می‌شود ولی طبق طرحی که اعلام شده است، کودکان زیر ۷ سال از قبل کامل تحت پوشش رایگان بیمه قرار می‌گیرند، اجرای کامل این طرح ۲،۵هزار میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد که در صورت تأمین آن از سوی دولت، پرداخت‌ها به بیمارستان‌ها در این طرح با مشکل مواجه نخواهد شد. محمد مهدی ناصحی با بیان این که تأمین بیمه

مدیرعامل بیمه سلامت ایران نیز در نشست خبری دهه سفر در ستاد وزارت بهداشت، گفت: پس از تصویب قانون جوانی جمعیت وزارت بهداشت توجه ویژه‌ای به کودکان داشته است و طرح پوشش رایگان بیمه کودکان زیر ۷ سال توسط وزیر بهداشت مطرح شده است. هم‌اکنون در جمعیت ۲۰ میلیونی روستایی که تا ۹۵ درصد در سایر نقاط کشور که تا ۹۰ درصد

تحت پوشش بیمه هستند، کودکان از خدمات زیادی برخوردارند چون فرانسیز برای آنان اعمال می‌شود ولی طبق طرحی که اعلام شده است، کودکان زیر ۷ سال از قبل کامل تحت پوشش رایگان بیمه قرار می‌گیرند، اجرای کامل این طرح ۲،۵هزار میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد که در صورت تأمین آن از سوی دولت، پرداخت‌ها به بیمارستان‌ها در این طرح با مشکل مواجه نخواهد شد. محمد مهدی ناصحی با بیان این که تأمین بیمه

مدیرعامل بیمه سلامت ایران نیز در نشست خبری دهه سفر در ستاد وزارت بهداشت، گفت: پس از تصویب قانون جوانی جمعیت وزارت بهداشت توجه ویژه‌ای به کودکان داشته است و طرح پوشش رایگان بیمه کودکان زیر ۷ سال توسط وزیر بهداشت مطرح شده است. هم‌اکنون در جمعیت ۲۰ میلیونی روستایی که تا ۹۵ درصد در سایر نقاط کشور که تا ۹۰ درصد

تحت پوشش بیمه هستند، کودکان از خدمات زیادی برخوردارند چون فرانسیز برای آنان اعمال می‌شود ولی طبق طرحی که اعلام شده است، کودکان زیر ۷ سال از قبل کامل تحت پوشش رایگان بیمه قرار می‌گیرند، اجرای کامل این طرح ۲،۵هزار میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد که در صورت تأمین آن از سوی دولت، پرداخت‌ها به بیمارستان‌ها در این طرح با مشکل مواجه نخواهد شد. محمد مهدی ناصحی با بیان این که تأمین بیمه

مدیرعامل بیمه سلامت ایران نیز در نشست خبری دهه سفر در ستاد وزارت بهداشت، گفت: پس از تصویب قانون جوانی جمعیت وزارت بهداشت توجه ویژه‌ای به کودکان داشته است و طرح پوشش رایگان بیمه کودکان زیر ۷ سال توسط وزیر بهداشت مطرح شده است. هم‌اکنون در جمعیت ۲۰ میلیونی روستایی که تا ۹۵ درصد در سایر نقاط کشور که تا ۹۰ درصد

تحت پوشش بیمه هستند، کودکان از خدمات زیادی برخوردارند چون فرانسیز برای آنان اعمال می‌شود ولی طبق طرحی که اعلام شده است، کودکان زیر ۷ سال از قبل کامل تحت پوشش رایگان بیمه قرار می‌گیرند، اجرای کامل این طرح ۲،۵هزار میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد که در صورت تأمین آن از سوی دولت، پرداخت‌ها به بیمارستان‌ها در این طرح با مشکل مواجه نخواهد شد. محمد مهدی ناصحی با بیان این که تأمین بیمه

مدیرعامل بیمه سلامت ایران نیز در نشست خبری دهه سفر در ستاد وزارت بهداشت، گفت: پس از تصویب قانون جوانی جمعیت وزارت بهداشت توجه ویژه‌ای به کودکان داشته است و طرح پوشش رایگان بیمه کودکان زیر ۷ سال توسط وزیر بهداشت مطرح شده است. هم‌اکنون در جمعیت ۲۰ میلیونی روستایی که تا ۹۵ درصد در سایر نقاط کشور که تا ۹۰ درصد

تحت پوشش بیمه هستند، کودکان از خدمات زیادی برخوردارند چون فرانسیز برای آنان اعمال می‌شود ولی طبق طرحی که اعلام شده است، کودکان زیر ۷ سال از قبل کامل تحت پوشش رایگان بیمه قرار می‌گیرند، اجرای کامل این طرح ۲،۵هزار میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد که در صورت تأمین آن از سوی دولت، پرداخت‌ها به بیمارستان‌ها در این طرح با مشکل مواجه نخواهد شد. محمد مهدی ناصحی با بیان این که تأمین بیمه

مدیرعامل بیمه سلامت ایران نیز در نشست خبری دهه سفر در ستاد وزارت بهداشت، گفت: پس از تصویب قانون جوانی جمعیت وزارت بهداشت توجه ویژه‌ای به کودکان داشته است و طرح پوشش رایگان بیمه کودکان زیر ۷ سال توسط وزیر بهداشت مطرح شده است. هم‌اکنون در جمعیت ۲۰ میلیونی روستایی که تا ۹۵ درصد در سایر نقاط کشور که تا ۹۰ درصد

تحت پوشش بیمه هستند، کودکان از خدمات زیادی برخوردارند چون فرانسیز برای آنان اعمال می‌شود ولی طبق طرحی که اعلام شده است، کودکان زیر ۷ سال از قبل کامل تحت پوشش رایگان بیمه قرار می‌گیرند، اجرای کامل این طرح ۲،۵هزار میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد که در صورت تأمین آن از سوی دولت، پرداخت‌ها به بیمارستان‌ها در این طرح با مشکل مواجه نخواهد شد. محمد مهدی ناصحی با بیان این که تأمین بیمه

مدیرعامل بیمه سلامت ایران نیز در نشست خبری دهه سفر در ستاد وزارت بهداشت، گفت: پس از تصویب قانون جوانی جمعیت وزارت بهداشت توجه ویژه‌ای به کودکان داشته است و طرح پوشش رایگان بیمه کودکان زیر ۷ سال توسط وزیر بهداشت مطرح شده است. هم‌اکنون در جمعیت ۲۰ میلیونی روستایی که تا ۹۵ درصد در سایر نقاط کشور که تا ۹۰ درصد

تحت پوشش بیمه هستند، کودکان از خدمات زیادی برخوردارند چون فرانسیز برای آنان اعمال می‌شود ولی طبق طرحی که اعلام شده است، کودکان زیر ۷ سال از قبل کامل تحت پوشش رایگان بیمه قرار می‌گیرند، اجرای کامل این طرح ۲،۵هزار میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد که در صورت تأمین آن از سوی دولت، پرداخت‌ها به بیمارستان‌ها در این طرح با مشکل مواجه نخواهد شد. محمد مهدی ناصحی با بیان این که تأمین بیمه

مدیرعامل بیمه سلامت ایران نیز در نشست خبری دهه سفر در ستاد وزارت بهداشت، گفت: پس از تصویب قانون جوانی جمعیت وزارت بهداشت توجه ویژه‌ای به کودکان داشته است و طرح پوشش رایگان بیمه کودکان زیر ۷ سال توسط وزیر بهداشت مطرح شده است. هم‌اکنون در جمعیت ۲۰ میلیونی روستایی که تا ۹۵ درصد در سایر نقاط کشور که تا ۹۰ درصد

تحت پوشش بیمه هستند، کودکان از خدمات زیادی برخوردارند چون فرانسیز برای آنان اعمال می‌شود ولی طبق طرحی که اعلام شده است، کودکان زیر ۷ سال از قبل کامل تحت پوشش رایگان بیمه قرار می‌گیرند، اجرای کامل این طرح ۲،۵هزار میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد که در صورت تأمین آن از سوی دولت، پرداخت‌ها به بیمارستان‌ها در این طرح با مشکل مواجه نخواهد شد. محمد مهدی ناصحی با بیان این که تأمین بیمه

مدیرعامل بیمه سلامت ایران نیز در نشست خبری دهه سفر در ستاد وزارت بهداشت، گفت: پس از تصویب قانون جوانی جمعیت وزارت بهداشت توجه ویژه‌ای به کودکان داشته است و طرح پوشش رایگان بیمه کودکان زیر ۷ سال توسط وزیر بهداشت مطرح شده است. هم‌اکنون در جمعیت ۲۰ میلیونی روستایی که تا ۹۵ درصد در سایر نقاط کشور که تا ۹۰ درصد

تحت پوشش بیمه هستند، کودکان از خدمات زیادی برخوردارند چون فرانسیز برای آنان اعمال می‌شود ولی طبق طرحی که اعلام شده است، کودکان زیر ۷ سال از قبل کامل تحت پوشش رایگان بیمه قرار می‌گیرند، اجرای کامل این طرح ۲،۵هزار میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد که در صورت تأمین آن از سوی دولت، پرداخت‌ها به بیمارستان‌ها در این طرح با مشکل مواجه نخواهد شد. محمد مهدی ناصحی با بیان این که تأمین بیمه

مدیرعامل بیمه سلامت ایران نیز در نشست خبری دهه سفر در ستاد وزارت بهداشت، گفت: پس از تصویب قانون جوانی جمعیت وزارت بهداشت توجه ویژه‌ای به کودکان داشته است و طرح پوشش رایگان بیمه کودکان زیر ۷ سال توسط وزیر بهداشت مطرح شده است. هم‌اکنون در جمعیت ۲۰ میلیونی روستایی که تا ۹۵ درصد در سایر نقاط کشور که تا ۹۰ درصد

تحت پوشش بیمه هستند، کودکان از خدمات زیادی برخوردارند چون فرانسیز برای آنان اعمال می‌شود ولی طبق طرحی که اعلام شده است، کودکان زیر ۷ سال از قبل کامل تحت پوشش رایگان بیمه قرار می‌گیرند، اجرای کامل این طرح ۲،۵هزار میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد که در صورت تأمین آن از سوی دولت، پرداخت‌ها به بیمارستان‌ها در این طرح با مشکل مواجه نخواهد شد. محمد مهدی ناصحی با بیان این که تأمین بیمه

مدیرعامل بیمه سلامت ایران نیز در نشست خبری دهه سفر در ستاد وزارت بهداشت، گفت: پس از تصویب قانون جوانی جمعیت وزارت بهداشت توجه ویژه‌ای به کودکان داشته است و طرح پوشش رایگان بیمه کودکان زیر ۷ سال توسط وزیر بهداشت مطرح شده است. هم‌اکنون در جمعیت ۲۰ میلیونی روستایی که تا ۹۵ درصد در سایر نقاط کشور که تا ۹۰ درصد

تحت پوشش بیمه هستند، کودکان از خدمات زیادی برخوردارند چون فرانسیز برای آنان اعمال می‌شود ولی طبق طرحی که اعلام شده است، کودکان زیر ۷ سال از قبل کامل تحت پوشش رایگان بیمه قرار می‌گیرند، اجرای کامل این طرح ۲،۵هزار میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد که در صورت تأمین آن از سوی دولت، پرداخت‌ها به بیمارستان‌ها در این طرح با مشکل مواجه نخواهد شد. محمد مهدی ناصحی با بیان این که تأمین بیمه

مدیرعامل بیمه سلامت ایران نیز در نشست خبری دهه سفر در ستاد وزارت بهداشت، گفت: پس از تصویب قانون جوانی جمعیت وزارت بهداشت توجه ویژه‌ای به کودکان داشته است و طرح پوشش رایگان بیمه کودکان زیر ۷ سال توسط وزیر بهداشت مطرح شده است. هم‌اکنون در جمعیت ۲۰ میلیونی روستایی که تا ۹۵ درصد در سایر نقاط کشور که تا ۹۰ درصد

تحت پوشش بیمه هستند، کودکان از خدمات زیادی برخوردارند چون فرانسیز برای آنان اعمال می‌شود ولی طبق طرحی که اعلام شده است، کودکان زیر ۷ سال از قبل کامل تحت پوشش رایگان بیمه قرار می‌گیرند، اجرای کامل این طرح ۲،۵هزار میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد که در صورت تأمین آن از سوی دولت، پرداخت‌ها به بیمارستان‌ها در این طرح با مشکل مواجه نخواهد شد. محمد مهدی ناصحی با بیان این که تأمین بیمه

مدیرعامل بیمه سلامت ایران نیز در نشست خبری دهه سفر در ستاد وزارت بهداشت، گفت: پس از تصویب قانون جوانی جمعیت وزارت بهداشت توجه ویژه‌ای به کودکان داشته است و طرح پوشش رایگان بیمه کودکان زیر ۷ سال توسط وزیر بهداشت مطرح شده است. هم‌اکنون در جمعیت ۲۰ میلیونی روستایی که تا ۹۵ درصد در سایر نقاط کشور که تا ۹۰ درصد

تحت پوشش بیمه هستند، کودکان از خدمات زیادی برخوردارند چون فرانسیز برای آنان اعمال می‌شود ولی طبق طرحی که اعلام شده است، کودکان زیر ۷ سال از قبل کامل تحت پوشش رایگان بیمه قرار می‌گیرند، اجرای کامل این طرح ۲،۵هزار میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد که در صورت تأمین آن از سوی دولت، پرداخت‌ها به بیمارستان‌ها در این طرح با مشکل مواجه نخواهد شد. محمد مهدی ناصحی با بیان این که تأمین بیمه

مدیرعامل بیمه سلامت ایران نیز در نشست خبری دهه سفر در ستاد وزارت بهداشت، گفت: پس از تصویب قانون جوانی جمعیت وزارت بهداشت توجه ویژه‌ای به کودکان داشته است و طرح پوشش رایگان بیمه کودکان زیر ۷ سال توسط وزیر بهداشت مطرح شده است. هم‌اکنون در جمعیت ۲۰ میلیونی روستایی که تا ۹۵ درصد در سایر نقاط کشور که تا ۹۰ درصد

تحت پوشش بیمه هستند، کودکان از خدمات زیادی برخوردارند چون فرانسیز برای آنان اعمال می‌شود ولی طبق طرحی که اعلام شده است، کودکان زیر ۷ سال از قبل کامل تحت پوشش رایگان بیمه قرار می‌گیرند، اجرای کامل این طرح ۲،۵هزار میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد که در صورت تأمین آن از سوی دولت، پرداخت‌ها به بیمارستان‌ها در این طرح با مشکل مواجه نخواهد شد. محمد مهدی ناصحی با بیان این که تأمین بیمه

مدیرعامل بیمه سلامت ایران نیز در نشست خبری دهه سفر در ستاد وزارت بهداشت، گفت: پس از تصویب قانون جوانی جمعیت وزارت بهداشت توجه ویژه‌ای به کودکان داشته است و طرح پوشش رایگان بیمه کودکان زیر ۷ سال توسط وزیر بهداشت مطرح شده است. هم‌اکنون در جمعیت ۲۰ میلیونی روستایی که تا ۹۵ درصد در سایر نقاط کشور که تا ۹۰ درصد

تحت پوشش بیمه هستند، کودکان از خدمات زیادی برخوردارند چون فرانسیز برای آنان اعمال می‌شود ولی طبق طرحی که اعلام شده است، کودکان زیر ۷ سال از قبل کامل تحت پوشش رایگان بیمه قرار می‌گیرند، اجرای کامل این طرح ۲،۵هزار میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد که در صورت تأمین آن از سوی دولت، پرداخت‌ها به بیمارستان‌ها در این طرح با مشکل مواجه نخواهد شد. محمد مهدی ناصحی با بیان این که تأمین بیمه

مدیرعامل بیمه سلامت ایران نیز در نشست خبری دهه سفر در ستاد وزارت بهداشت، گفت: پس از تصویب قانون جوانی جمعیت وزارت بهداشت توجه ویژه‌ای به کودکان داشته است و طرح پوشش رایگان بیمه کودکان زیر ۷ سال توسط وزیر بهداشت مطرح شده است. هم‌اکنون در جمعیت ۲۰ میلیونی روستایی که تا ۹۵ درصد در سایر نقاط کشور که تا ۹۰ درصد

تحت پوشش بیمه هستند، کودکان از خدمات زیادی برخوردارند چون فرانسیز برای آنان اعمال می‌شود ولی طبق طرحی که اعلام شده است، کودکان زیر ۷ سال از قبل کامل تحت پوشش رایگان بیمه قرار می‌گیرند، اجرای کامل این طرح ۲،۵هزار میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد که در صورت تأمین آن از سوی دولت، پرداخت‌ها به بیمارستان‌ها در این طرح با مشکل مواجه نخواهد شد. محمد مهدی ناصحی با بیان این که تأمین بیمه

مدیرعامل بیمه سلامت ایران نیز در نشست خبری دهه سفر در ستاد وزارت بهداشت، گفت: پس از تصویب قانون جوانی جمعیت وزارت بهداشت توجه ویژه‌ای به کودکان داشته است و طرح پوشش رایگان بیمه کودکان زیر ۷ سال توسط وزیر بهداشت مطرح شده است. هم‌اکنون در جمعیت ۲۰ میلیونی روستایی که تا ۹۵ درصد در سایر نقاط کشور که تا ۹۰ درصد

تحت پوشش بیمه هستند، کودکان از خدمات زیادی برخوردارند چون فرانسیز برای آنان اعمال می‌شود ولی طبق طرحی که اعلام شده است، کودکان زیر ۷ سال از قبل کامل تحت پوشش رایگان بیمه قرار می‌گیرند، اجرای کامل این طرح ۲،۵هزار میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد که در صورت تأمین آن از سوی دولت، پرداخت‌ها به بیمارستان‌ها در این طرح با مشکل مواجه نخواهد شد. محمد مهدی ناصحی با بیان این که تأمین بیمه

مدیرعامل بیمه سلامت ایران نیز در نشست خبری دهه سفر در ستاد وزارت بهداشت، گفت: پس از تصویب قانون جوانی جمعیت وزارت بهداشت توجه ویژه‌ای به کودکان داشته است و طرح پوشش رایگان بیمه کودکان زیر ۷ سال توسط وزیر بهداشت مطرح شده است. هم‌اکنون در جمعیت ۲۰ میلیونی روستایی که تا ۹۵ درصد در سایر نقاط کشور که تا ۹۰ درصد

تحت پوشش بیمه هستند، کودکان از خدمات زیادی برخوردارند چون فرانسیز برای آنان اعمال می‌شود ولی طبق طرحی که اعلام شده است، کودکان زیر ۷ سال از قبل کامل تحت پوشش رایگان بیمه قرار می‌گیرند، اجرای کامل این طرح ۲،۵هزار میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد که در صورت تأمین آن از سوی دولت، پرداخت‌ها به بیمارستان‌ها در این طرح با مشکل مواجه نخواهد شد. محمد مهدی ناصحی با بیان این که تأمین بیمه

مدیرعامل بیمه سلامت ایران نیز در نشست خبری دهه سفر در ستاد وزارت بهداشت، گفت: پس از تصویب قانون جوانی جمعیت وزارت بهداشت توجه ویژه‌ای به کودکان داشته است و طرح پوشش رایگان بیمه کودکان زیر ۷ سال توسط وزیر بهداشت مطرح شده است. هم‌اکنون در جمعیت ۲۰ میلیونی روستایی که تا ۹۵ درصد در سایر نقاط کشور که تا ۹۰ درصد

تحت پوشش بیمه هستند، کودکان از خدمات زیادی برخوردارند چون فرانسیز برای آنان اعمال می‌شود ولی طبق طرحی که اعلام شده است، کودکان زیر ۷ سال